
www.domovmysliborice.czwww.domovmysliborice.cz

Diakonie
Českobratrské církve evangelické

středisko v Myslibořicích

NABÍZÍME PEČOVATELSKOU SLUŽBU
Chcete zůstat doma, žít ve svém bytě, ale zároveň už nezvládáte veškerou starost

o sebe nebo o svou domácnost jako dřív? Uvítali byste nějakou pomoc?
Využijte naši pečovatelskou službu!

CO NABÍZÍME:

POMOC PŘI ZVLÁDÁNÍ PÉČE O VLASTNÍ OSOBU

 POMOC PŘI OSOBNÍ HYGIENĚ

POMOC PŘI ZAJIŠTĚNÍ STRAVY

POMOC PŘI ZAJIŠTĚNÍ CHODU DOMÁCNOSTI

DOPROVOD K LÉKAŘI, NA ÚŘADY A SPOLEČENSKÉ AKCE

(donáška, pomoc při přípravě jídla a pi�)

(při jídle, samostatném pohybu, oblékání)

(běžný úklid, nákup, pochůzky, praní, žehlení)

Můžete kontaktovat také naši sociální pracovnici
Martinu Cahovou na tel. č. 568 834 958 nebo e-mailu: socialni@domovmysliborice.cz

Pečovatelskou službu poskytujeme denně od 7 do 19 hod.
Podrobnější informace o této i dalších našich poskytovaných sociálních službách najdete na 


	Stránka 1

